
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště  Frýdlantě nad Ostravicí, IČ: 72080043,
ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 88


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 10:33


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553518357


c70e1e21-aa4d-4766-a166-c6c79ab595b8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.03.2018 00:27


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:52


28.02.2018 12:51:52


01.03.2018 02:10:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


j3sn6v3


Územní pracoviště ve Frýdlantě nad Ostravicí (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Spořitelní 238,
73911 Frýdlant nad Ostravicí, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:51
28.02.2018 12:51:52 Doručeno: 01.03.2018 02:10:55


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Frýdku-Místku, IČ: 00025216, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S         15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553517341


c8700459-1b49-4123-aaf7-ce0f63ab8620


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:33


28.02.2018 12:51:33


28.02.2018 12:57:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nn4aera


Okresní soud ve Frýdku-Místku, Na Poříčí 3206, 73801 Frýdek-Místek, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:33
28.02.2018 12:51:33 Doručeno: 28.02.2018 12:51:33


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Dolanský Pavel, IČ: 40658759, exekutor, ID: DOLANSKÝ 40658759  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:01


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553517348


2b90bdef-9555-485d-b2e8-1bd1e8d33911


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:40


28.02.2018 12:51:41


28.02.2018 13:00:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m8dg8bj


Pavel Dolanský - Dolanský Pavel, Mgr. - soudní exekutor, Palackého 31/2, 26601 Beroun, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:40
28.02.2018 12:51:41 Doručeno: 28.02.2018 13:00:06


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, exekutor, ID: PODKONIJURA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 08:59


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553517343


a54e51f5-2099-4b9c-809f-add46874d4c9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:34


28.02.2018 12:51:35


01.03.2018 01:11:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:34
28.02.2018 12:51:35 Doručeno: 01.03.2018 01:11:02


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tunkl Martin, exekutor, ID: TUNKL  MART        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:01


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553518361


88080493-2464-43d8-a805-bc252953094b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:55


28.02.2018 12:51:55


28.02.2018 13:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7pig84c


Martin Tunkl - Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:55
28.02.2018 12:51:55 Doručeno: 28.02.2018 13:00:00


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








 


 


37 INS 2885/2018 – A2/2 
(Pavel Vaněk) 


 
Ref.: Vyhlášku o zahájení insolvenčního řízení  
 
1) Doručte D – DS, jinak obálka III 


2) Pošlete DS, jinak elektronicky :  


• Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 
• Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště ve Frýdlantě n. O. 
• OSSZ Frýdek-Místek 
• Okresní soud ve Frýdku-Místku 
• ExÚ 


o Dolanský 
o Jícha 
o Kocián 
o Petruň 
o Podkonický 
o Tunkl 


3) Vyžádejte výpis z KN 


4) Po vypravení úpadek 
 
Ostrava 28.2.2018 
 
Mgr. Veronika Wetterová 
asistentka soudce 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, nar. 01.02.1975, exekutor, ID: KOCIÁN PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:00


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553518373


97643490-9566-45fd-8ca4-6bde7a6f20a5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:52:00


28.02.2018 12:52:00


28.02.2018 22:05:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Petr Kocián - Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:59
28.02.2018 12:52:00 Doručeno: 28.02.2018 22:05:03


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553518221


dfca233b-a72e-4d5b-ae79-b11eb8e6c3d6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:48


28.02.2018 12:51:49


28.02.2018 13:12:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:48
28.02.2018 12:51:49 Doručeno: 28.02.2018 12:51:49


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








ISMYC


28.02.2018 11:49
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:11 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, ostatní OVM


Mgr. Dolanský Pavel, IČ:
40658759, exekutor


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj - Územní
pracoviště  Frýdlantě nad
Ostravicí, IČ: 72080043, ostatní
OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Kocián Petr, nar.
01.02.1975, exekutor


Okresní soud ve Frýdku-Místku,
IČ: 00025216, organizace resortu


Okresní správa sociálního


Identifikace dotazu:76715-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


28.02.2018 11:49
Smyčková Ivana


Spisová značka: 37INS 2885/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_PFO


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ng6nz2n


m8dg8bj


j3sn6v3


82csaxd


fhdg8kn


nn4aera


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Dolanský Pavel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Územní pracoviště ve Frýdlantě nad Ostravicí (Finanční úřad
pro Moravskoslezský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


Petr Kocián, firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud ve Frýdku Místku


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


40658759


04886674


60531355


00025216


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 01.02.1973


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Palackého 2/31, 26601 Beroun, CZ


Spořitelní /238, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Na Poříčí /3206, 73801 Frýdek-Místek, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


exekutor


ostatní OVM


exekutor


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA         33


DOLANSKÝ 40658759  1


FINANČNÍ 72080043 88


JÍCHA  LUKÁ        1


KOCIÁN PETR        1


OKRESNÍ S         15


ČESKÁ SPRÁ  8







ISMYC


28.02.2018 11:49
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


zabezpečení Frýdek-Místek, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Petruň Jiří, exekutor


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, exekutor


Mgr. Tunkl Martin, exekutor


Adresát:Vaněk Pavel, nar. 19.03.1988,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ms3adfq


8sdg8ur


scxg8vg


7pig84c


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek


Jiří Petruň, firma: Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


firma: Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


47844582


49720821


66248574


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 03.06.1946


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Palackého /115, 73801 Frýdek-Místek, CZ


K. H. Máchy 2/1294, 78701 Šumperk, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


PODKONIJURA        1


TUNKL  MART        3


Typ: fyzická ID:VANĚK  PAVE190388  1


Hledáno v DS: typ: FO, Vaněk, Pavel, 19.03.1988








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Petruň Jiří, exekutor, ID: PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:00


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553518355


741d1d0d-9dbf-498a-80b2-d9f534c7bab4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:47


28.02.2018 12:51:47


28.02.2018 18:59:17


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8sdg8ur


Jiří Petruň - Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor, K. H. Máchy 1294/2, 78701 Šumperk, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:47
28.02.2018 12:51:47 Doručeno: 28.02.2018 18:59:17


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553518351


a8c8ecbf-7524-42e1-9f20-cda1ccd4deff


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:42


28.02.2018 12:51:43


28.02.2018 12:51:43


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.
EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ms3adfq


Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, Palackého 115, 73801 Frýdek-Místek, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:42
28.02.2018 12:51:43 Doručeno: 28.02.2018 12:51:43


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2885/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.03.2018 09:01


Doručované písemnosti: IVO3a 2018/02/21 09:16:25


553518205


c183e21a-b9f8-438d-991d-a9de7ccf28c7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.03.2018 01:24


Přehled událostí: 28.02.2018 12:51:37


28.02.2018 12:51:37


28.02.2018 13:02:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-2-vyhláška, tisková skupina 76715-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.02.2018 12:51:37
28.02.2018 12:51:37 Doručeno: 28.02.2018 13:02:29


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2018-03-09T19:54:21+0100
	isir.justice.cz




